RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 002/2024, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO PARA CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DA RESIDÊNCIA E
SEMIRRESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES INGRESSANTES DOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO FINAL do Edital 002/2024, de 24 DE

JANEIRO DE 2024.

Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do candidato

Yago Arthur Corrêa

Wesley Eduardo dos Santos Peronho

Rafael Zucco Dedea

Vinícius Gabriel Faggion Da Silva

LUIZ OTÁVIO GOLUNSKI

Guilherme Francisco Andrioli

WESLEY DE AQUINO FROIS

Estevan Gãru Palhano Reis de Oliveira

Vitor kaik de Oliveira Martinelli

Stevan Martini Strapassão

Brenno Emanuel Miranda

Lucas Henrique Crestani Rossi

Rafael Ames

Classificados para SUPLÊNCIA* - Residência Estudantil Masculina

Luiz Otávio Oliboni Calgaroto

Pedro Henrique Pasin

Francisco Locatelli Carraro

* Quando houver vaga disponível.

Classificadas para SUPLÊNCIA* - Residência Estudantil Feminina

Nome da candidata

14ª Ellen Daronch

15ª Bruna Copatti Benetti

16ª Manuela Machado Guimarães

* Quando houver vaga disponível/sequência da lista de suplência já existente

Não classificadas

Nome do (a) candidato (a) Motivo

Eduarda Bernardon Rossini comprovante de residência não consta
endereço

Sertão, 07 de Março de 2024.

Prof. Clever Variani
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 144/24